LOKALHISTORISK FORENING FOR
MUNKEBO OG DR/ZEBY

BYGNINGSREGISTRANT ANNO 1958

Adresse: Fjordvej 30, Munkebo
Matr.nr.: 27m, Munkebo By

Bygningsnavn:

EJERE:
1830-1837
1837-1869
1869-1871
1871-1880
1880-1896
1896-1909
1909-1932
1932-1937
1937-
1945

1962-

1978-1985:
1985-1990:
1990-1994:
1994-2002:

2002-2020
2020-

Niels Nielsen

Husmand Jens Madsen

Enken Ellen Christiansdatter
Murer Ole Jensen

Rasmus Andersen Hansen
Fisker Laurits Christian Larsen
Maler Johan G. Johnsen

Boet efter Johan G. Johnsen
Hans Jeorgen Nielsen
Tromleforer Marius Madsen
Ostehandler Christian Peter Serensen
Stemmer Otto Pedersen

Fru Lilly Karla Pedersen
Munkebo Brugsforening

Leif Pedersen

Helle og Mogens H. Jorgensen
Helle Jorgensen

Lars Witt og Lotte H. Nielsen
Dalshad Khan

BYGNINGSBESKRIVELSE:

Fritliggende enfamiliehus. Mursten med cement-
tag. Bygningen Fjordvej 30 er opferti 1877.
Ombygning i 1965.

BYGNINGSHISTORIE:
Matr. nr. 27m er udstykket fra 27a i 1896.

Bygningen har i tidens leb rummet sa forskellige
forretninger som maler, ost og apotek/handkeb.

o il

Fjordvej 30, ca. 1950

Fjordvej 30, 2012

¥






